" confirmationis per nos fatte figillim noftrum mj-

nus quia majore caremus una cum figillis Capituli
predi€ti nec non Domini Bruningi Prepofiti prefen-
tibus duximus apponendum. Et nos capitulum feu
perfone capitulares prefcripte & Bruningus Prepo-
fitus quia omnes & fingulos prelibatos nos jurafig
recognofcimus , figilla noftra prefentibus etiam du-
ximus apponenda. Datum aétum & ftatutum an-
no Domini Millefimo tricentefimo tricefimo feptime
in craftino martirum Abdon & Sennen beatorum. .

31. Jul, '

-~

LXXVIIL

RENUNCIACIO QUEDAM MONASTE-

RII DE LUCKA.

Nos frater Bernbardus di€tus Abbas totusque
conventus monafterij in Lucka recognofcimus
tenore prefencium publice  proteftando quod ob
beneficia nobis per Reverendum in Chrifto Patrem
& Dfium Dfium Lodewicum Mindenfem Epifcopum
in appropriacione benorum & decimarum nobis
temporefiio faciendain recompenfationem dampno-
rum nobis in guerris fuis feu alias haétenus illato-
rum impenfa renuntiamus omnibus a&ionibus &

- #mpeticionibus fique nobis centra eundem Dfium’

Epifcopum vel ipfius fucceflores feu ecclefiam
Hs ipfius
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ipf us occafione dampnorum & m]urmmm hujus. |

_ modi competerent feu competere poffent in futn-
rum nec ipfos per nos feu interpofitas perfonas fu-

per eisdem impetere debebimus de jure vel de fa- |
€to, condicionibus & articulis in littera a Dominc |

Dfio Epifcopo _nobis data contentis in fuo robore

duraturis, queftione tamen fuper incaftellatione
caftri Slotelborgh dumtaxat excepta & fufpenfa. In

hujus rei teftimonium figilla noftra prefentibus funt |
. appenfa. Datum anno Domini Millefimo tticen-

tefimo tricefimo feptimo ipfo die beati Luce Ewan-
gelifte. (18. O&.)

w= mw‘ P M s T

. LXXIX.
PERMUTATIO QUORUNDAM AGRO.

RUM FACTA INTER RECTOREM COSME

ET DAMIANI ET SCOLARES IN
DORMITORIO.

o8 G. Decanus & Capitulum Ecclefie Minden-

\ fis prefentibus proteftamur, quod permuta-
tionem .fa&tam per Ricferums Re€torem altaris bea-
torum Cosme & Damiani Martyrum in Ecelefia no-

ftra cum feptem pecijs terre aratorie videlicet qua-

tuor ‘in Galfchvelde duabus retro hofpitale leprofo-
yum & una apud Olderaftede fitis pertinentibus ad

jpfum altare ex una parte pro u’uklbusdam agris.
pertmennbus Scolaribus dormitori'in loco qui di- |

citur Grotemerfch in fimul fitis prope alios agros

etiam ad di¢tum altare pertinentes parte ex altera.
' pro-

S

'i
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propter convenienciam ditarum parcium noftro
_ ac prefati. Rycferi confenfu ad hoc adhibito admifi-
mus & prefentibus admittimus perpetue duraturam.
Datum fub figillo nofiro quo utimur ad caufas in
teftimonium fuper eo. Anno Domini Millefimo
. tricentefinto tricefimo nono -in craftine beatorum:
Crifpini & Cvifpiniani martiram, -
26. O¢,